i Aneksem nr 8 z 19.05.2022 r., zwanego dalej 
Porozumieniem, zostaje zawarty Aneks nr 9 do Porozumienia.  

§ 1. 1. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Przekazująca zobowiązuje się na realizację zadania, o którym mowa w § 1, przekazać dotację 
celową w: 

1) 2017 roku w kwocie do 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), 

2) 2018 roku w kwocie do 700 000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych 00/100), 

3) 2019 roku w kwocie do 700 000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych 00/100), 

4) 2020 roku w kwocie do 700 000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych 00/100),

[...]

siedemset tysięcy złotych 00/100), 

6) 2022 roku w kwocie do 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100), 

Faktyczna wysokość dotacji wyliczona będzie według następujących zasad: 

a) dotacja za każdego przekazanego do Schroniska przez Gminę Przekazującą psa w kwocie 
2 500,00 złotych (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100), niezależnie od czasu przebywania 
psa w Schronisku; 

b) dotacja za każdego przekazanego do Schroniska przez Gminę Przekazującą kota w kwocie 
700,00 złotych (słownie: siedemset złotych 00/100) niezależnie od czasu przebywania kota